
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling verduurzaming particuliere 

woningen Regio Deal gemeente Emmen 2024 - 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen; 

  

Overwegende dat: 

  

– De gewijzigde Subsidieregeling verduurzaming particuliere woningen Regio Deal gemeente Emmen 

2024 - 2025 (hierna de Regeling), vanaf 1 augustus 2024 wordt uitgevoerd; 

– De Regeling een dermate grote toeloop van aanvragen kent, waardoor het wenselijk is het subsi- 

dieplafond te verhogen; 

– Het daarom noodzakelijk is de Regeling aan te passen. 

Besluit: 

  

De gewijzigde Subsidieregeling verduurzaming particuliere woningen Regio Deal gemeente Emmen 

2024 - 2025 als volgt te wijzigen: 

Artikel I 
In artikel 6 lid 1 wordt het genoemde maximumbedrag van “€ 2.000.000,--" , gewijzigd in “€ 3.250.000,". 

Artikel II 
Dit besluit treedt op 1 februari 2025 in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Emmen, d.d. 21 januari 2025. 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen, 

Gemeentesecretaris 

Burgemeester 

Nr. 40549 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Emmen 

Gemeenteblad 2025 nr. 40549 31 januari 2025 1 


